様式第１号

中小企業人材育成助成金制度交付申請書

令和   年   月   日

八女商工会議所

会頭 諸冨 一文 殿

事業所名

代表者名             ㊞

所 在 地

TEL （     ）   －

FAX （     ）   －

八女商工会議所が行う中小企業人材育成助成金制度の助成金交付を受けて

（１．中小企業大学校直方校  ２．中小企業大学校人吉校）

で実施される研修に下記の者を受講させますので同制度交付要綱に基づき添付書類を添えて次のと

おり申請いたします。

研修講座名

研 修 期 間 令和  年  月  日（ ） ～ 令和  年  月  日（ ）  日間

受 講 者 名

受 講 料                                  円

助成金申請額                      円

他機関からの

助 成 金

有     制度名                 無

助成額           円

添 付 書 類 １．受講申込書の写し   ２．受講料納入を証する書類の写し

誓 約 書

私は [          ] が実施する上記研修を受講し、経営情報の収集や知識・技術の習得

に努め、受講後はこれを生かして企業の発展ひいては八女地域経済の振興に努力いたします。

令和   年   月   日

（受講者）

住  所

氏  名                  ㊞

様式第２号

中小企業人材育成助成金制度実績報告書

令和   年   月   日

八女商工会議所

会頭 諸冨 一文 殿

事業所名

代表者名             ㊞

所 在 地

TEL （     ）   －

FAX （     ）   －

[                         ] の研修を次のように修了いたしましたので同制度交付要綱に基づき

添付書類をそえて下記のとおり報告いたします。

研修講座名

研 修 期 間 令和  年  月  日（ ） ～ 令和  年  月  日（ ）  日間

添 付 書 類 修了証書の写し

＊ 受講後の感想

（受講者）

氏  名               ㊞

様式第３号

中小企業人材育成助成金交付請求書

令和   年   月   日

八女商工会議所

会頭 諸冨 一文 殿

事業所名

代表者名             ㊞

所 在 地

TEL （     ）   －

FAX （     ）   －

[                         ] の研修は、別紙実績報告書のとおり終了したので、同制度交付要綱

第６条に基づき次のとおり助成金を請求いたします。

研修機関名

研修講座名

研 修 期 間 令和  年  月  日（ ） ～ 令和  年  月  日（ ）  日間

振 込 先

       銀行・信用金庫          支店

普通・総合・当座   No.

口座名義